

III. Іске асыру тетіктері: тәрбиенің басым бағыттары бойынша іс-шаралар

1. Бағыты: Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие
 Мәксаты: Отанға ұтымды және эмоционалды қарым-қатынасы, мемлекет пен қоғамны и саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын, балалар мен жастар арасында қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұруға дайын заңдарын мөңгеру және сақтау қажеттілігі бар патриот пен азаматты қалыптастыру.

№	Тәрбие жұмысының атауы	Іске асыру жобалары	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Орындау мерзімі
1	«1-қыркүйек - Білім күні»	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы	Сынып сағаты	ОІМ, ПІМ, сынып жетекшілер	01.09
2	1-сыныпта «Кел, балалар, оқылық!» 2-9 сыныптарда «Тәуелсіздік жетістіктері!» тақырыбында білім сабақтарының өткізуі		Сап түзеу Бірыңғай сынып сағаты	сынып жетекшілер	01.09
4	«Пәлсаханашық қызмет және мектептегі тегулық қызметтері ұйымдастыру. Мектеп Жарғысымен танысу. Оқушы құрамы мен міндеті.	«Құқықтық мәдениет» жобасы	Әңгімелеу, талдау (қашықтан)	Психолог, 1-9 сыныптар аралығы, сынып жетекшілер	8.10
5	«Тарих сыр шертеді» Семей полигонының жабылуына 30 жыл	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы	Сынып сағаты	Тарих пәні мұғалімі, 7,8,9 сыныптар	22.10
6	«Қазақстанның 100- жаңа есімі» жобасының кейіпкерлерінің өмірімен танысу.	«Дәстүр мен гүрші» жобасы	Тәрбие сағаты	8-сынып, сынып жетекшісі	19.11
7	Тұңғыш Президент күні	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы	Онлайн	Мектепшілік іс-шара	1.12
8	«Рәміздерім мақтанышым»		Еркін формада	1-4-сынып, сынып жетекшісі	14.01
9	«Ауған жеріндегі аласапыран күндер» тақырыбында Ауған соғысы ардагерлерімен кездесу көшіні өткізу		Тәрбие сағаты	жауаптылар	4.02
10	«Әдепті адам-әдемі адам» Балалар мен жасөспірімдер арасындағы бейнеарнаменгі құбылыстардың алдын алу		Дөңгелек үстел	психолог	10.03
11	«12 сәуір-ғарышкерлер күні» көрме	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы	Көрме (қашықтан)	Кітапханашы	8.04
12	9 мамыр – Жеңіс күні		Ардагерлерді құттықтау (қашықтан)	жауаптылар	6.05

2. Бағыты: Рухани-адамгершілік тәрбие